Estado da Paraíba

Câmara Municipal de João Pessoa
Casa Napoleão Laureano

GABINETE DO VEREADOR FABIO LOPES

Câmara Municipal de João Pessoa
Gabinete do Vereador Fábio Lopes – PL

Email: fabiolopes@joaopessoa.pb.leg.br
Contato: 83 3218 6301

Endereço: Av. das Trincheiras, 43 – Centro - 58011000

OFICIO Nº       /2025

João Pessoa, 01 de junho de 2025

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as),

Requeiro, as Vossas Excelências, na forma do Regimento Interno desta Casa de

Napoleão Laureano, com fundamento no Art. 170, inciso XVIII, do Regimento Interno

da Câmara Municipal de João Pessoa, que seja devidamente anotados nos anais desta

Casa Legislativa, JUSTIFICATIVA de minha ausência nos dias 03,04 e 05 do mês de

junho, onde estou em Brasília representando o Presidente da Câmara o Vereador Valdir

José Dowsley, para discutir recursos para o Município de João Pessoa.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Pessoa - PB, 01 de junho de 2025.

Fábio Lopes
Vereador – PL